



# Potvrzení objednávky

PT/2019/724

**Dodavatel:**

ARID obchodní společnost, s.r.o.  
Vintrovna 448/1f  
664 41 Popůvky  
CZ  
IČO: 47916052  
DIČ: CZ47916052

**Fakultní nemocnice Brno**  
**Jihlavská 20**  
**625 00 Brno**  
**CZ**

<b>Odběratel</b> Fakultní nemocnice Brno Jihlavská 20 625 00 Brno CZ IČO: 65269705 DIČ: CZ65269705	<b>Konečný příjemce:</b> Fakultní nemocnice Brno Endoskopické centrum Jihlavská 20 625 00 Brno CZ IČO: 65269705 DIČ: CZ65269705	Číslo objednávky: 2191807981 Termín dodání: - Zakázka: PT/2019/533 Způsob odběru: Kurýrem Způsob dopravy: Kurýrem
--	--	---

Kat. cis. / Popis	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Kód VZP						
CT-20 CANNULATOME II 51654	40,000ks	3 512,30	21,00	140 492,00	29 503,32	169 995,32 Kč
MBL-4 MULTI BAND LIGATOR 52758	3,000ks	3 760,30	21,00	11 280,90	2 368,99	13 649,89 Kč
MBL-6 MULTI-BAND LIGATOR 51645	5,000ks	4 123,80	21,00	20 619,00	4 329,99	24 948,99 Kč
ENBD-8.5-LIGUORY NASO-BILIARY DRAINAGE SET	2,000ks	4 114,40	21,00	8 228,80	1 728,05	9 956,85 Kč
HEMO-7-EU HEMOSPRAY ENDOSCOPIC HEMOSTAT. DISPOSABLE 0200381	2,000ks	10 216,10	21,00	20 432,20	4 290,76	24 722,96 Kč
DLB-35-1.5-S CYTOMAX II DOUBLE LUMEN CYTOLOGY BRUSH	2,000ks	2 300,00	21,00	4 600,00	966,00	5 566,00 Kč
TX-15-A TRI-LUMEN EXTRACTION BALLOON 38433	2,000ks	3 884,20	21,00	7 768,40	1 631,36	9 399,76 Kč
EBL-15-200 ESCORT BALLOON STONE EXTRACTOR 38431	5,000ks	3 512,30	21,00	17 561,50	3 687,92	21 249,42 Kč
EBL-12-200 ESCORT STONE EXTRACTION BALLOON 38431	1,000ks	3 512,30	21,00	3 512,30	737,58	4 249,88 Kč
TX-12-A TRI-LUMEN EXTRACTION BALLOON 38433	5,000ks	3 884,20	21,00	19 421,00	4 078,41	23 499,41 Kč
TTSO-11.5-5 SOEHENDRA TANNENBAUM BILIARY STENT 38424	2,000ks	1 666,80	15,00	3 333,60	500,04	3 833,64 Kč
TTSO-11.5-6 SOEHENDRA TANNENBAUM BILIARY STENT 38424	3,000ks	1 666,80	15,00	5 000,40	750,06	5 750,46 Kč
TTSO-11.5-8 SOEHENDRA TANNENBAUM BILIARY STENT 38424	2,000ks	1 666,80	15,00	3 333,60	500,04	3 833,64 Kč
TTSO-11.5-9 SOEHENDRA TANNENBAUM BILIARY STENT 38424	2,000ks	1 666,80	15,00	3 333,60	500,04	3 833,64 Kč
TTSO-8.5-10 SOEHENDRA TANNENBAUM BILIARY STENT 38424	3,000ks	1 666,80	15,00	5 000,40	750,06	5 750,46 Kč

# Potvrzení objednávky

## PT/2019/724

Kat. čís. / Popis Kód VZP	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
TTSO-8.5-9 SOEHENDRA TANNENBAUM BILIARY STENT 38424	2,000ks	1 666,80	15,00	3 333,60	500,04	3 833,64 Kč
TTSO-8.5-7 SOEHENDRA TANNENBAUM BILIARY STENT 38424	3,000ks	1 666,80	15,00	5 000,40	750,06	5 750,46 Kč
QBD-6X3 QUANTUM BILIARY DILATION CATHETER 38394	1,000ks	6 110,90	21,00	6 110,90	1 283,29	7 394,19 Kč
<b>Celkem netto:</b>					<b>288 362,60 Kč</b>	
<b>Celkem DPH:</b>					<b>58 856,01 Kč</b>	
<b>Celkem brutto:</b>					<b>347 218,61 Kč</b>	

Datum: 28.3.2019

Vystavil: XXXXXXXXXX